Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 168  FT n.11/2022 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 23/09/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 1.774,55  13/01/2023 -6
168 23/09/2022 13/01/2023
2022/93
2022 207 FTn.FPA5/22  CF: FRVDGI74M10F839Z FERVENTINO DIEGO 20/11/2022 20/12/2022  2022-32003-1.03.02.09.003-1 Z7B34BFADA 7.492,50  01/02/2023 43
207 del 20/11/2022  SERVIZI PROFESSIONALI AL PATRIMONIO CULTURALE 01/02/2023 0
(FORNITURA A CORPO) 2022/42
2022 211  FTn.CP280/E CF: 02113530345 Credit Agricole Italia S.p.A. 16/11/2022 16/12/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-1 Z1E314E33C 1.500,00  30/01/2023 45
211 del 11/11/2022 30/01/2023
2022/229
2022 215  FTn.241/FV1 del CF: 01463670420 sw project informatica S.r.l. 22/11/2022 22/12/2022  2022-32003-1.03.02.19.001-1 Z3F3647972 490,00  30/01/2023 39
215 22/11/2022 30/01/2023
2022/224
2022 242  FTn. 130 del CF: 07664831216 I.T.R. SERVICE S.R.L. 19/12/2022 18/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9458944784 101.825,94 01/02/2023 14
242 19/12/2022 01/02/2023 F69J2101679000
2022/170
2022 247  FTn.17/2022 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 1.024,59  12/01/2023 -7
247 16/12/2022 12/01/2023
2022/93
2022 247  FTn.17/2022 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 55,78  13/01/2023 -6
247 16/12/2022 13/01/2023
2022/93
2022 251  PADN.4963del  CF: 02301560260 QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO 22/12/2022 28/02/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z8A3827624 5.088,23  05/07/2023 127
251 21/12/2022 S.P.A. 05/07/2023
C-002208 2022/165
2022 252  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  03/02/2023 3
252 422210223775 delENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
19/12/2022 2022/230
2023 1 PAn. 1205-2022 CF: VRGDNC67R06I293L VERGARA DOMENICO 27/12/2022 26/01/2023  2021-21013-1.03.02.13.002-1 ZED337662S 520,00 25/01/2023 -1
1 del 15/12/2022  Prestazione Servizi 25/01/2023
2021/42
2023 2 PAn.4962del  CF: 02301560260 QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO 24/12/2022 28/02/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z8A3827624 2.683,48  05/07/2023 127
2 21/12/2022 S.P.A. 05/07/2023
C-002208 2022/165
2023 3 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 186,03  03/02/2023 3
3 422210223091 delENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
19/12/2022 2022/230
2023 4 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/12/2022 24/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 12.348,18  03/02/2023 10




Palazzo Reale di Napoli
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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4 412213517432 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
20/12/2022 2022/155
2023 5 FTn.181/2022  CF: 04181920630 MARINA DI STABIA SPA 22/12/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z0OD385BB1B 2.272,73  01/02/2023 11
5 del 21/12/2022 01/02/2023
2022/150
2023 6 FT n. 1481 del CF: 07902401210 Safi Italia srl 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-3 9418074886 49.702,00 30/01/2023 8
6 14/12/2022 PIAZZA DEL PLEBISCITO,1 NA 30/01/2023 F63D2100578000
2022/161
2023 7 FT n. 2/001 del CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 24/12/2022 23/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 29/05/2023 126
7 21/12/2022 FOTOREPORTER 29/05/2023
Riprese fotografiche Dicembre 2022Lavori belvederePresepe 2022/125
smontaggioPresepe montaggio e inaugurazioneGeoindagine
giardini
2023 8 FTn.1/001 del  CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 24/12/2022 23/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 29/05/2023 126
8 21/12/2022 FOTOREPORTER 29/05/2023
Servizi fotografici effettuati nel mese di Novembre 2022Tetti 2022/125
e imballaggio quadri sala tronoTetti e mostra don chisciotte
Foto saleDocumentazione convegno conservazione
2023 10 PA n. 145/E del  CF: 02443840240 C.T.S. SRL 26/12/2022 28/02/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZD939162C0 1.566,48 03/04/2023 34
10 21/12/2022 03/04/2023
2022/173
2023 11 PA n. 956835 del CF: 00644380438 EDIF SPA 27/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZD83875F89 21.599,15 03/02/2023 -25
11 22/12/2022 03/02/2023
2022/159
2023 12 FT n.39 PAdel CF:05807070635 MATTIA D'ANGELO S.R.L. 28/12/2022 27/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZA6387F8BD 3.000,00 30/01/2023 3
12 23/12/2022 MINISTERO DELLA CULTURA PALAZZO REALE DI NAPOLI  30/01/2023
- PIAZZA DEL PLEBISCITO 1 - NAPOLI (NA) 2022/138
2023 13 FT n.340/2022  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 30/12/2022 30/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 129,33  30/01/2023 0
13 del 30/12/2022 30/01/2023
2022/114
2023 14 ND n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 29/12/2022 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.07.008-1 ZD722519E8 106,07  25/01/2023 -34
14 7722015179 del NUM.RATA 19 25/01/2023
28/12/2022 2022/39
2023 15 FT n.249-2022  CF: 07495431210 VIDEOINFORMAZIONI SOC. COOP. 29/12/2022 28/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZAA3915324 600,00 30/01/2023 2
15 del 28/12/2022  AR.L. 30/01/2023
2022/172
2023 16 PAn. 10 del CF: RRACLL76M28F839X AURORA ACHILLE 30/12/2022 29/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 2.496,00 26/04/2023 87
16 30/12/2022 26/04/2023
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2022/171
2023 17 FT n. 11.2322/22 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 06/01/2023 05/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  25/01/2023 -11
17 del 31/12/2022 25/01/2023
2022/166
2023 18 FTn.FPA1/23  CF: DNCNNL76D26A132U DE NICOLA ANTONELLO 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 27/02/2023 15
18 del 13/01/2023 27/02/2023
2022/89
2023 19 FT n. 7 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 25/01/2023 -15
19 10/01/2023 25/01/2023
2022/88
2023 20 PAn. 1/PA del CF: DLCDVD79T20C978B DE LUCA DAVIDE 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZCA3692FA1 6.217,12  25/01/2023 -18
20 11/01/2023 Parcella PA del 11/01/2023 N.ro 1/PA 25/01/2023
2022/108
2023 21 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-1 3.492,80 03/02/2023 -25
21 412300103093 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/231
2023 22 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 19.804,81 03/02/2023 -20
22 412300998529 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
19/01/2023 2022/155
2023 23 FT n. FE/2023/3 CF: 04629350655 ISTEMI SRL 20/01/2023 19/02/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 24.246,97 01/02/2023 -18
23 del 04/01/2023 01/02/2023
2021/87
2023 24 FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 17/01/2023 16/02/2023 2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20 01/02/2023 -15
24 2307900003523  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 01/02/2023
del 12/01/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 25 FT n. FATTPA CF: TNESRT68A12A535K TEANO STRATO ING 14/01/2023 13/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998939F5F 16.494,40 03/02/2023 -10
25 1_23 del 03/02/2023
14/01/2023 2021/53
2023 27 FTn. 5 del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 21/01/2023 20/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z903694A28 1.209,00 03/02/2023 -17
27 20/01/2023 03/02/2023
2022/111
2023 28 FT n. FPA 1/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 26/01/2023 25/02/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  23/02/2023 -2
28 del 25/01/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 23/02/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 29 FTn.FPA1/23  CF: PRNVTR71P06F839U PARENTE ARCH. VITTORINO 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-10 94651210F2 16.536,00 03/02/2023 -21
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29 del 25/01/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/02/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/197
e successive modificazioni
2023 30 FT n. 2/2 del CF: 05775501215 British Institutes 30/01/2023 01/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z783802AE4 4.340,00 03/02/2023 -26
30 30/01/2023 03/02/2023
2022/122
2023 31 FT n. 464 del CF: 10811841005 ENTE CERTIFICAZIONI SPA 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z8B38815BD 4.326,00 27/02/2023 3
31 20/01/2023 VERIFICA PERIODICA IMPIANTO DI MESSA A TERRA Al 27/02/2023
SENSI DEL D.P.R. 462/01 e s.m.i. 2022/151
2023 32 FT n. 4/FE del CF: 08627831210 KOI STRATEGIE DIGITALI SRL 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z8038FFOAS8 9.000,00 23/02/2023 -15
32 07/02/2023 23/02/2023
2022/199
2023 33 FT n. 9/2023 del CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 31/01/2023 02/03/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 143,70  23/02/2023 -7
33 31/01/2023 23/02/2023
2022/114
2023 34 FT n. 11.0024/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 07/02/2023 09/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  23/02/2023 -14
34 del 31/01/2023 23/02/2023
2022/166
2023 35 FT n. 1del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 04/02/2023 06/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 23/02/2023 -11
35 31/01/2023 23/02/2023
2022/112
2023 36 FT n. 18/FE del CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA" COOPERATIVA 02/02/2023 04/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,44  23/02/2023 -9
36 02/02/2023 23/02/2023
2022/116
2023 37 FTn.FPA1/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 02/02/2023 04/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 61.818,06 28/02/2023 -4
37 del 31/01/2023  TECNOLOGICI SRL S.U. 28/02/2023 F63D2100578000
2022/156
2023 38 FT n. 69/FE del  CF: 07656931214 DGM IMPIANTI SRL 11/02/2023 13/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9461216A6D 92.625,00 21/03/2023 8
38 07/02/2023 I'IVA sara’ versata dallEnte Pubblico ai sensi dellart. 17-ter 21/03/2023 F69J2101679000
D.P.R. n. 633/1972. 2022/160
2023 39 FTn.FPA1/23  CF: 09665991213 QS AUDIO SRLS 07/02/2023 09/03/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 ZA83980476 3.900,00 19/04/2023 41
39 del 06/02/2023  VENDITA 19/04/2023
2023/11
2023 40 FT n. 2 del CF: PLMMRN70B09F839V MARIANO PALUMBO 09/02/2023 11/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9352827500 14.039,67 27/02/2023 -12
40 08/02/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/02/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell’art. 1, comma 67, L. n.190 del 2014 e 2022/142
successive modificazioni
2023 41 FT n. 23020 del  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 11/02/2023 13/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-2 ZAC3628C3C 15.904,00 28/02/2023 -13
41 09/02/2023 28/02/2023 F69122000370002
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2022/78
2023 43 FT n. N44935 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 17/02/2023 19/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 5.733,42  01/03/2023 -18
43 15/02/2023 01/03/2023
2023/13
2023 43 FT n. N44935 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 17/02/2023 19/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 2.782,56  01/03/2023 -18
43 15/02/2023 01/03/2023
2023/13
2023 44 FT n. 23000468 CF: 08619670584 ITALWARE S.R.L. 08/02/2023 10/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZB735AE352 16.949,05  13/03/2023 3
44 del 31/01/2023 RIFERIMENTO DDT 4556 DEL 13/12/2022 VERSAMENTO 13/03/2023
IVA AVS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER 2022/59
2023 46 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 6.042,81  27/03/2023 -4
46 412301408806 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
08/02/2023 2023/22
2023 47 FTn. 1del CF: VNILNN68T47F839K IOVIENO ARCH. LUCIA ANNA 15/02/2023 17/03/2023  2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z1B33A3CF0 8.278,73  13/03/2023 -4
47 15/02/2023 13/03/2023
2021/76
2023 48 FTn.01-PAdel CF: 07735381217 TROPPART S.A.S. DI FRANCESCO 15/02/2023 17/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9147818A37 25.447,50 13/03/2023 -4
48 14/02/2023 MINERVINI 13/03/2023
2022/23
2023 50 FT n. 65/2023 del CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 28/02/2023 30/03/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 459,84  13/03/2023 -17
50 28/02/2023 13/03/2023
2022/114
2023 51 FT n. 70 del CF: 07749081217 CREATTIVA SRL 27/02/2023 31/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z3D38B9C51 12.557,22  13/03/2023 -18
51 22/02/2023 13/03/2023
2022/238
2023 52 FT n. 11.0220/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 01/03/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  23/03/2023 -8
52 del 28/02/2023 23/03/2023
2023/20
2023 53 FT n. 22 del CF: 06671141213 MY GARDEN SRL 24/02/2023 26/03/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z1A386E0D4 17.500,00  19/04/2023 24
53 24/02/2023 19/04/2023
2023/12
2023 54 FT n. FPA 2/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 27/02/2023 29/03/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  13/03/2023 -16
54 del 27/02/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 13/03/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 55 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 15.881,00 13/03/2023 -10
55 412302322361 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/03/2023

17/02/2023

2023/3




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 56 FT n. 74 del CF: 02414280343 B-SIDE COMMUNICATION SRL 02/03/2023 01/04/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z2B39A3EBD 900,00  19/04/2023 18
56 28/02/2023 Fattura Cliente 19/04/2023
2023/33
2023 57 FT n. 202300496 CF: NNCGMR71L161480N IANNUCCELLI CUD GIANMARCO  23/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.01.02.006-1 Z5B398A322 4.924,00  13/03/2023 -18
57 del 16/02/2023  DDT N. 028096 DEL 03/02 - DDT N. 2301082920 DEL 14/02  13/03/2023
2022/232
2023 58 FT n. 0000072 del CF: 04683211215 FOMA SERVICE S.R.L. 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9017562791 27.295,80  13/03/2023 -19
58 01/03/2023 13/03/2023
2022/14
2023 59 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 91,49  27/03/2023 -4
59 422310061243 delENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
20/02/2023 2023/22
2023 60 FT n. 21 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 21/02/2023 23/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8E3918A58 235,20 21/03/2023 2
60 20/02/2023 21/03/2023
2022/188
2023 61 FT n. 0000034 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 01/03/2023 31/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 23.927,57  23/03/2023 -8
61 28/02/2023 23/03/2023
2022/135
2023 62 FT n. 2355/00 del CF: 04026390635 Ute.Mac. Sud sas 15/03/2023 14/04/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZD6393F9B8 3.878,23  03/04/2023 -11
62 28/02/2023 03/04/2023
2022/189
2023 63 FTn.FPA1/23  CF: FRVDGI74M10F839Z FERVENTINO DIEGO 08/03/2023 07/04/2023  2022-32003-1.03.02.09.003-1 Z7B34BFADA 9.990,00 23/05/2023 46
63 del 08/03/2023  SERVIZI PROFESSIONALI AL PATRIMONIO CULTURALE 23/05/2023 0
(FORNITURA A CORPO) 2022/42
2023 64 FT n. 1 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 13/03/2023 12/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00  11/04/2023 -1
64 13/03/2023 06/04/2023
2022/88
2023 65 FT n. 10 del CF: 03963910611 ADR ARTE DEL RESTAURO S.R.L. 13/03/2023 12/04/2023  2021-21013-1.03.02.09.012-1 901540538F 667,01  03/04/2023 -9
65 13/03/2023 03/04/2023
2021/74
2023 66 FTn.05/23 del  CF: GRNGPP89B13F799] Granata Giuseppe 28/02/2023 30/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z1837FFD68 14.324,80  23/05/2023 54
66 27/02/2023 23/05/2023
2022/162
2023 67 FT n. 61/F del CF: 10439380964 INTELIGENCE 2020 SRL 08/03/2023 31/05/2023  2022-32003-1.03.02.13.004-1 Z153601F19 864,00  30/03/2023 -62
67 07/03/2023 30/03/2023
2022/46
2023 68 FT n. 279 del CF: 07902401210 Safi ltalia srl 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-3 9418074886 30.732,00 03/04/2023 -12
68 16/03/2023 PIAZZA DEL PLEBISCITO,1 NA 03/04/2023 F63D2100578000
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2022/161
2023 69 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 6.150,71  27/03/2023 -36
69 412302807050 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
10/03/2023 2023/22
2023 70 FT n. FV23-0596 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 08/03/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 03/04/2023 -58
70 del 06/03/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 03/04/2023
2023/41
2023 71 FT n. FV23-0597 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl  09/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  03/04/2023 -58
71 del 06/03/2023 con Sintesi S.p.A. Mandataria 03/04/2023
2023/41
2023 72 FT n. 08/2023 del CF: 03731441212 1ZZ0O MARIO COSTRUZIONI SRL 20/03/2023 19/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 910639962E 97.781,54  30/03/2023 -20
72 20/03/2023 ° SAL 30/03/2023 F64H2200002000
2022/152
2023 73 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 14.278,96  27/03/2023 -19
73 412303581231 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
15/03/2023 2023/3
2023 74 FT n. 72 del CF: 06605810636 FERRARI SRL 18/03/2023 17/04/2023 2023-21013-2.02.01.03.001-1 4.749,99  19/04/2023 2
74 17/03/2023 VENDITA CIG:Z9A3A12BEE 19/04/2023
2023/28
2023 76 FT n. 28 del CF: 14648431006 EDITORI PAPARO SRL 16/03/2023 15/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 91486508CE 13.590,00 26/04/2023 11
76 16/03/2023 26/04/2023
2022/25
2023 77 FT n. 91/FV1 del CF: 01463670420 sw project informatica S.r.l. 24/03/2023 23/04/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-1 ZBC395664F 5.900,00 11/04/2023 -12
77 24/03/2023 06/04/2023
2023/10
2023 78 FT n. 000557_VR CF: 01535691008 STUDIO LEGALE GIANNI & ORIGONI 01/04/2023 01/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9365612B82 24.284,45 05/07/2023 65
78 del 29/03/2023 05/07/2023
2022/124
2023 79 FT n.11.0420/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 31/03/2023 30/04/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  11/04/2023 -19
79 del 31/03/2023 06/04/2023
2023/24
2023 80 FT n. 32 del CF: 07664831216 I.T.R. SERVICE S.R.L. 28/03/2023 27/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9458944784 13.174,06 11/04/2023 -16
80 28/03/2023 06/04/2023 F69J2101679000
2022/170
2023 81 FT n. 5/PA del CF: 07489890637 SIRE RICEVIMENTI D'AUTORE S.R.L. 24/03/2023 23/04/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 Z7F39D2ED9 3.300,00 19/04/2023 -4
81 16/03/2023 19/04/2023 F69122001720007

2023/27
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2023 82 FT n. 49 del CF: 07650701217 Office Network sas di Ugo Cacciaglia & C 31/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z0D391C4B8 9.530,50  19/04/2023 -11
82 31/03/2023 19/04/2023
2022/208
2023 83 FTn.FPA3/23  CF: KHNDNI6OP60F839D kuhne Diana 27/03/2023 26/04/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 11/04/2023 -15
83 del 27/03/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 06/04/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 84 PAn. 468/23 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 24/03/2023 23/04/2023  2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZE539D5CF8 1.367,73  19/04/2023 -4
84 21/03/2023 19/04/2023
2023/40
2023 85 PA n. 000017/PA CF: 02691820654 GRAFICA METELLIANA S.p.A. 23/03/2023 22/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 ZB739E4E83 975,00  19/04/2023 -3
85 del 28/02/2023 19/04/2023 F63D2100578000
2023/26
2023 86 FTn. 7 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 30/03/2023 29/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 11/04/2023 -18
86 30/03/2023 06/04/2023
2023/6
2023 87 FT n. 5 del CF: 05796241213 Centanni Restauri snc di V. Centanni & C 03/04/2023 03/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 9567868672 87.081,09 11/04/2023 -22
87 03/04/2023 06/04/2023
2022/216
2023 88 FT n. 519/FP del CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 31/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA539316C5 7.218,00  11/04/2023 -19
88 31/03/2023 06/04/2023
2022/215
2023 89 ND n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 31/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.07.008-1 ZD722519E8 106,07  11/04/2023 -50
89 7723003591 del NUM.RATA 20 06/04/2023
29/03/2023 2023/4
2023 90 FTn.28/FE del  CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA 24/03/2023 23/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,43  11/04/2023 -12
90 24/03/2023 06/04/2023
2023/7
2023 91 FT n. 7/1 del CF: 11545571009 Progetto Cucine Roma s.r.l. 27/03/2023 26/04/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-1 4.065,57  11/04/2023 -15
91 27/03/2023 VENDITA 06/04/2023
2022/185
2023 92 FT n. 6/2023 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 05/04/2023 05/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 26/04/2023 -9
92 03/04/2023 26/04/2023
2022/93
2023 93 FT n. 5 del CF: TCCVVN85T682602R TACCHI VIVIANA 06/04/2023 06/05/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZF73910EAC 10.880,65 19/04/2023 -17
93 06/04/2023 19/04/2023 F67B2200120000
2022/222
2023 94 FT n.V23-00218 CF: 04445850961 Whitessence srl 04/04/2023 04/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-6 ZEB385BB22 18.094,43  26/04/2023 -8
94 del 21/03/2023 26/04/2023 ZEB385BB22
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2022/213
2023 95 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  19/04/2023 -13
95 422310091481 delENERGIA ELETTRICA 19/04/2023
21/03/2023 2023/39
2023 96 FTn.13PAdel CF: 97662370010 Centro per la conservazione ed il restauro 05/04/2023 30/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z6E3A80FB3 10.000,00 19/04/2023 -72
96 05/04/2023 dei beni culturali - La Venaria Reale 19/04/2023
FATTURA 2023/30
2023 97 FT n. 8 del CF: 08463971211 PETRUCCI SRL 06/04/2023 06/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 962638690 48.500,00 19/04/2023 -17
97 31/03/2023 19/04/2023 F69122001720007
2023/29
2023 98 FT n. 7 del CF: RCPBRN43A20F839V ARCIPRETE BRUNO 29/03/2023 28/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z75391FD2F 17.923,00 26/04/2023 -2
98 28/03/2023 26/04/2023 F67B2200120000
2022/220
2023 101 PADN. 23001877 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 19/04/2023 19/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 1.880,64  28/04/2023 -21
101 del 31/03/2023  Basato su Ordini cliente 1993. 2618. VERSAMENTO IVA A VS  28/04/2023 F63D2100578000
CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER Basato su Consegne 2022/206
1508.
2023 102 FT n. 92/FV1 del CF: 01463670420 sw project informatica S.r.l. 05/04/2023 10/12/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-1 ZBC395664F 5.900,00 15/12/2023 5
102 24/03/2023 15/12/2023
2023/10
2023 103 FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 08/04/2023 08/05/2023  2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20  28/04/2023 -10
103 2307900030948 Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 28/04/2023
del 05/04/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 104  FTn.8del CF: 08045150961 BIG SRL 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZEC3A12D71 10.900,00  28/04/2023 -21
104 14/04/2023 COPERTURA ASSICURATIVA MOSTRA ?DIALOGHI 28/04/2023
INTORNO A CARAVAGGIO ?N. POLIZZA F2300021854-LB 2023/31
2023 105  FTn.5del CF: TRCLCU51B18G838X LUCIO TURCHETTA 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 12.053,60 28/04/2023 -21
105 19/04/2023 Fattura di vendita 28/04/2023
2023/32
2023 106 FT n. 5/FE del CF: 06505050630 Altieri s.r.l. 20/04/2023 20/05/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZAC393C72E 11.900,00 28/04/2023 -22
106 19/04/2023 28/04/2023 F6912200172000
2022/221
2023 107 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 5.219,00  15/05/2023 -1
107 412304371456 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
08/04/2023 2023/58
2023 108  FT n. 0000069 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 18/04/2023 18/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 15.548,95 28/04/2023 -20
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108 18/04/2023 28/04/2023 0000000000
2022/135
2023 109  FTn.11.0636/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 02/05/2023 01/06/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  15/05/2023 -17
109 del 30/04/2023 15/05/2023
2023/57
2023 110 FTn.FPA2/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 20/04/2023 31/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 15.078,51  29/05/2023 2
110 del 20/04/2023 ~ TECNOLOGICI SRL S.U. 29/05/2023 F63D2100578000
2022/156
2023 111  FTn.FPA1/23 CF: SPRRNI65H43F839U Petrovic Studio Ermes Iriana 22/04/2023 22/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z1F3921EDF 4.564,00 18/05/2023 -4
111 del 21/04/2023  Petrovic 18/05/2023 F67b2200120000
2022/190
2023 112 FTn.FPA4/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 28/04/2023 28/05/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  15/05/2023 -13
112 del 28/04/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 15/05/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 113 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 12.643,25 15/05/2023 -6
113 412305332098 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
19/04/2023 2023/3
2023 114 FTn.1 PAdel CF:FGLPLA71R52F839W FOGLIA PAOLA 27/04/2023 31/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z5739175A3 9.106,13  29/05/2023 2
114 27/04/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 27/04/2023 N.ro 1_PA 29/05/2023 F67B2200120000
2022/219
2023 115  FTn. 60 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 26/04/2023 26/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8E3918A58 103,60  15/05/2023 -11
115 26/04/2023 15/05/2023
2022/188
2023 116  FT n. 0000010 del CF: 10071801210 NG SRL 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 959797210F 53.200,00 15/09/2023 119
116 19/04/2023 15/09/2023
2023/130
2023 117 FT n. 4400006879 CF: 00893300152 IGP DECAUX SPA 04/05/2023 03/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z1539D7B30 18.166,00  18/05/2023 -46
117 del 04/05/2023  Vendita 18/05/2023 F69122001720007
2023/46
2023 118  FTn. 216 del CF: 06113510637 Ottica De Cesare s.r.l. 07/05/2023 17/06/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 1.967,17  18/05/2023 -30
118 17/04/2023 18/05/2023
2022/186
2023 119 FTn. FPA1/23 CF: MRRLRT66P30A783L LIBERATO MARRO 03/05/2023 02/06/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-1 6.240,00  23/05/2023 -10
119 del 03/05/2023 23/05/2023
2022/192
2023 120  FTn.7/2023 del CF: SGNMTT85S19F839H Signoriello Matteo 03/05/2023 02/06/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-1 7.612,80  23/05/2023 -10
120 03/05/2023 23/05/2023

2022/191




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 121 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/05/2023 04/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 179,93  18/05/2023 -17
121 422310166141 delENERGIA ELETTRICA 18/05/2023
29/04/2023 2023/60
2023 122 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 4.273,71  18/05/2023 -43
122 412305885951 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/05/2023
06/05/2023 2023/60
2023 123 FTn.30del CF: 03205790631 DE MARINIS SRL 19/05/2023 18/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 Z0439A16D0 19.500,00 09/06/2023 -9
123 18/05/2023 Esposizione "Dialoghi intorno a Caravaggio. Opere da 09/06/2023 F69122001720007
Capodimonte a Palazzo Reale" (marzo -maggio 2023) 2023/61
Operazioni in andata e ritorno.
2023 124  FT n.591/00 del CF: 06374241211 EDIZIONI SAVARESE SRL 17/05/2023 16/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z8D3AAA21B 1.328,62  29/05/2023 -18
124 12/05/2023 29/05/2023 F63D2100578000
2023/49
2023 125 FT n. 3 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 11/05/2023 10/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 29/05/2023 -12
125 10/05/2023 29/05/2023
2022/88
2023 126 FT n.N50065 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 17/05/2023 16/06/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 7.999,86  29/05/2023 -18
126 16/05/2023 29/05/2023
2023/13
2023 127  FTn. 142 del CF: 02111020679 UP LEVEL PROGETTI E SERVIZI S.R.L. 10/05/2023 09/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZOE3A0D52C 4.830,00 08/08/2023 60
127 10/05/2023 08/08/2023 ZOE3AOD52C
2023/43
2023 130 FT n. 146/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 19/05/2023 18/06/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-2 91.829,91 29/06/2023 11
130 18/05/2023 29/06/2023
2022/15
2023 130  FTn.146/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 19/05/2023 18/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-2 228.778,59  29/06/2023 11
130 18/05/2023 29/06/2023
2022/16
2023 131 FT n. FATTPA CF: LMADGI64T04F839D LAMA ARCH. DIEGO 23/05/2023 22/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-1 29.097,00 01/06/2023 -21
131 7_23 del 01/06/2023
23/05/2023 2022/62
2023 131 FTn.FATTPA  CF: LMADGI64T04F839D LAMA ARCH. DIEGO 23/05/2023 22/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 1.163,88 01/06/2023 -21
131 7_23 del 01/06/2023
23/05/2023 2023/65
2023 132  FTn.FPA5/23 CF: KHNDNI6OP60F839D kuhne Diana 25/05/2023 24/06/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 01/06/2023 -23
132 del 25/05/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 01/06/2023
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Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 133 FT n.51/FE del  CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA" COOPERATIVA 20/05/2023 19/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,44 01/06/2023 -18
133 19/05/2023 01/06/2023
2023/7
2023 134 FT n. 12/PAdel  CF: 09592890967 CoMwork srl 26/05/2023 25/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z0B3928A3C 9.275,00  12/06/2023 -13
134 24/05/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 12/06/2023
2022/212
2023 137 FT n. 11/FE del CF: 08627831210 KOI STRATEGIE DIGITALI SRL 25/05/2023 24/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z8038FFOAS8 5.000,00 12/06/2023 -12
137 25/05/2023 12/06/2023
2022/199
2023 138 FT n. 1796 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA" S.R.L. 01/06/2023 01/07/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z4F33986DC 2.161,30  09/06/2023 -22
138 26/05/2023 09/06/2023
2021/46
2023 139 FT n. 11.0850/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 02/06/2023 02/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  19/06/2023 -13
139 del 31/05/2023 19/06/2023
2023/76
2023 140 FT n.151/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 31/05/2023 30/06/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 1.185,53  09/06/2023 -21
140 del 31/05/2023 09/06/2023
2022/114
2023 141 FTn. FPA 3/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 30/05/2023 30/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-11 Z2A39CEOOD 21.388,85 09/06/2023 -21
141 del 30/05/2023 TECNOLOGICI SRL S.U. 09/06/2023 F63D2100578000
2023/66
2023 142 FT n. 29 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 24/05/2023 23/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,94  09/06/2023 -14
142 23/05/2023 09/06/2023
2023/6
2023 143 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C SpA 02/06/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z503906B06 35.000,00 19/06/2023 -42
143 0000653846AMC1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 19/06/2023
del 31/05/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/201
2023 144 FT n. 1/PA del CF: BFLCLN82S45H931F CAROLINA TOP IMPIANTI & 30/05/2023 29/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-1 37.948,62 19/06/2023 -10
144 30/05/2023 MANUTENZIONI BIFULCO 19/06/2023
2022/214
2023 145 FT n. 16/PA del CF: 05594760588 Restauro Opere e Manufatti Artistici 02/06/2023 02/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 91443257B4 570,38  09/06/2023 -23
145 01/06/2023 (R.O.M.A) Consorzio 09/06/2023 F63D2100578000
2022/20
2023 146 FT n. 17/PAdel CF: 05594760588 Restauro Opere e Manufatti Artistici 01/06/2023 01/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z79392E79D 16.426,90 09/06/2023 -22
146 01/06/2023 (R.O.M.A) Consorzio 09/06/2023 F63D2100578000

2022/234
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 147 FT n. 19 del CF: GRMCMN81L24H703T GRIMALDI CARMINE 01/06/2023 01/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-1 1.658,81 30/11/2023 152
147 31/05/2023 ARBORLAMB 20/11/2023
2023/48
2023 147  FTn. 19 del CF: GRMCMN81L24H703T GRIMALDI CARMINE 01/06/2023 01/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 14.841,19 30/11/2023 152
147 31/05/2023 ARBORLAMB 20/11/2023
2023/48
2023 148 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  19/06/2023 -11
148 422310209979 delENERGIA ELETTRICA 19/06/2023
26/05/2023 2023/75
2023 149  FTn.N13/23 FE CF: VSSMNC74M43G793H VASSALLO MONICA AVV 25/05/2023 24/06/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZCB33E7BAC 20.355,51  25/07/2023 31
149 del 25/05/2023 02 LUGLIO 2022 - 30 NOVEMBRE 2022 25/07/2023
2021/49
2023 150 FT n. 5383 del CF: 03509620484 T.T.TECNOSISTEMI SPA SB 25/05/2023 30/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9230282DA8 60.000,00 08/08/2023 39
150 24/05/2023 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 08/08/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/75
pagamenti)
2023 151 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 3.757,26  29/06/2023 -32
151 412307475733 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/06/2023
06/06/2023 2023/75
2023 152  PAN. 23003081 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 06/06/2023 23/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 49.709,93 05/07/2023 -18
152 del 31/05/2023 CIG 5592151C5 CUP F63D21005780005 VERSAMENTO IVA  05/07/2023 F63D2100578000
A VS CARICO EX DPR 633/72 ART.17-TER Basato su 2022/206
Offerte di vendita 2018. Basato su Ordini cliente 4271.
Basato su Consegne 2646.
2023 153 FT n. FV23-1498 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATI 15/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 07/08/2023 -24
153 del 12/06/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 07/08/2023
2023/113
2023 154  FTn.FV23-1499 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 16/06/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25 07/08/2023 -24
154 del 12/06/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 07/08/2023
2023/113
2023 155  FTn. 012 del CF: 04088680964 NEO S.R.L. 11/06/2023 11/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-15 9328566032 57.500,00 05/07/2023 -6
155 31/05/2023 lallestimento architettonico e multimediale del Museo Caruso 05/07/2023
nella sede del Palazzo Reale di Napoli 2022/158
2023 156 FT n. 000950_VR CF: 01535691008 STUDIO LEGALE GIANNI & ORIGONI 13/06/2023 13/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9365612B82 10.607,55 05/07/2023 -8
156 del 08/06/2023 05/07/2023
2022/124
2023 156  FT n.000950_VR CF: 01535691008 STUDIO LEGALE GIANNI & ORIGONI 13/06/2023 13/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9365612B82 2.742,76  05/07/2023 -8
156 del 08/06/2023 05/07/2023
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2023/8
2023 157 FT n. 340 del CF: 02414280343 B-SIDE COMMUNICATION SRL 17/06/2023 17/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z373B3456A 600,00 05/07/2023 -12
157 05/06/2023 Fattura Cliente 05/07/2023
2023/72
2023 158 FT n. 007 del CF: SMTGUO72L15F839D SMITH UGO 13/06/2023 13/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZA23B281BA 220,68 05/07/2023 -8
158 08/06/2023 05/07/2023
2023/70
2023 159  PAN. 23003547 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 23/06/2023 23/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 423351  05/07/2023 -18
159 del 22/06/2023 9. 05/07/2023 F63D2100578000
2022/206
2023 160 FT n. 2196 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA" S.R.L. 27/06/2023 27/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 7603931BB4 10.673,33  13/07/2023 -14
160 19/06/2023 13/07/2023
2022/205
2023 161  FTn.11.1048/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 01/07/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  13/07/2023 -18
161 del 30/06/2023 13/07/2023
2023/91
2023 162  FTn.186/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 30/06/2023 30/07/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 625,10 13/07/2023 -17
162 del 30/06/2023 13/07/2023
2022/114
2023 163 PAn. FPA 1/23  CF: FRSGNN69C15F839Q FRASCINO GIOVANNI 28/06/2023 28/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-9 979795476B 34.892,00 18/07/2023 -10
163 del 28/06/2023  FRANCESCO 18/07/2023 F63D2100578000
2023/89
2023 164  FTn.V23-01057 CF: 04445850961 Whitessence srl 04/07/2023 03/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-6 ZEB385BB22 753,93  13/07/2023 -21
164 del 21/06/2023 13/07/2023 ZEB385BB22
2022/213
2023 165 FT n. 127 del CF: 03478071214 ELETTRONICA EUROPEA S.R.L. 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 1.650,00 13/07/2023 -20
165 30/06/2023 13/07/2023
2023/42
2023 166 FT n. 128 del CF: 03478071214 ELETTRONICA EUROPEA S.R.L. 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 540,00 13/07/2023 -20
166 30/06/2023 13/07/2023
2023/55
2023 167  FTn.193/Fdel CF: 10439380964 INTELIGENCE 2020 SRL 02/07/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZF539E7AAD 1.485,00 13/07/2023 -79
167 01/07/2023 13/07/2023
2023/38
2023 168 FT n. 0000148 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 15.473,66  27/07/2023 -1
168 28/06/2023 27/07/2023 0
2022/135
2023 169 FT n.2310084/23 CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 27/06/2023 27/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 53.251,60 27/07/2023 0
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169 del 27/06/2023 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 27/07/2023 F63D2100578000
TER-Ns Codice Commessa: TSM653 2023/96
2023 170  FT n.2310414/23 CF: 03873640100 ETT S.p.A. 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 79.877,41  27/07/2023 411
170 del 30/06/2023  Allestim locali Sala Dorica per realizzaz museo multimediale 27/07/2023 F63D2100578000
per Enrico Caruso.Piano Strategico "Grandi Prog Beni 2023/95
Culturali**Programmaz risorse anni 2021,2022,2023 finanz con
fondi D.M.60 del 14/02/22
2023 171 FT n. 30 del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 11/07/2023 10/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z903694A28 1.209,00 24/07/2023 -17
171 05/07/2023 24/07/2023
2022/111
2023 172 FT n.31del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 12/07/2023 11/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z9B3B024DA 5.159,50  24/07/2023 -18
172 05/07/2023 24/07/2023
2023/69
2023 173 FT n. 11/2023 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 07/07/2023 06/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 17/10/2023 72
173 03/07/2023 17/10/2023
2022/93
2023 174  FTn. 96 del CF: GSTCLD78S19D612J GIUSTI CLAUDIO 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z7913B17952 3.400,00 24/07/2023 -14
174 07/07/2023 24/07/2023 F63D2100578000
2023/86
2023 175  FTn.03/2023 del CF: PRBFNC59C23A064V PARIBELLO FRANCESCO 12/07/2023 11/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 9507134F27 107.957,21  24/07/2023 -18
175 11/07/2023 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 24/07/2023 F63D2100578000
SALA DORICA E DEI DEPOSITI FORIERA DI PALAZZO 2022/217
REALE DI NAPOLI. PERIZIA N.10 DEL
07/11/2022CI1G.9507134F27 CUP.F63D210057800051° SAL
2023 176 FT n. 4 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 12/07/2023 11/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 18/07/2023 -24
176 11/07/2023 18/07/2023
2022/88
2023 177  FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 08/07/2023 07/08/2023  2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20  18/07/2023 -20
177 2307900061288 Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 18/07/2023
del 05/07/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 178  FTn. 90 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 12/07/2023 11/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZBE3918A58 160,00 27/07/2023 -15
178 10/07/2023 27/07/2023
2022/188
2023 179  FT n. 2703/FP del CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 06/07/2023 05/08/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA539316C5 7.218,00 18/07/2023 -18
179 29/06/2023 18/07/2023
2022/215
2023 180 FT n. 2/PA del CF: CRLSVR86L24G8130 CARILLO TECNO IMPIANTI 11/07/2023 10/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-1 10.290,00 18/07/2023 -23
180 07/07/2023 SAVERIO 18/07/2023

2023/68
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2023 181 FTn.N31Edel CF:07483880634 DAFNE RESTAURI S.R.L. 12/07/2023 11/08/2023 2021-32003-1.03.02.09.003-1 90050187EE 19.034,83  24/07/2023 -18
181 11/07/2023 DEL COMPLESSO MONUMENTALE PALAZZO REALE DI 24/07/2023 F67E2000011000
NAPOLI 2021/83
2023 182 PAn. 9 del CF: RRACLL76M28F839X AURORA ACHILLE 06/07/2023 05/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.496,00 25/07/2023 -11
182 05/07/2023 25/07/2023
2023/44
2023 183 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 5.192,40  24/07/2023 -38
183 412309263734 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
04/07/2023 2023/106
2023 184 FT n.3/001del CF:LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 24/07/2023 -23
184 26/06/2023 FOTOREPORTER 24/07/2023
CIG Z9E684243REPORTAGE FOTOGRAFICI DI 2023/9
SALVATORE LAPORTAALLESTIMENTO MOSTRA
CARAVAGGIO INAUGURAZIONE MOSTRA CARAVAGGIO
GIARDINO ROMANTICOFOTO DI GRUPPO DIPENDENTI
PALAZZO REALE
2023 185 FT n. 2/001 del CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 24/07/2023 -23
185 02/03/2023 FOTOREPORTER 24/07/2023
smontaggio Inaugurazione apertura sala presepio 2023/9
2023 186 FT n.1/001 del  CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 16/07/2023 15/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 24/07/2023 -22
186 02/03/2023 FOTOREPORTER 24/07/2023
Palatina inizio smontaggio 2022/125
2023 187 FT n. 67 del CF: 07898541219 Edil Group srl unipoersonale 13/07/2023 12/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 56.123,51 24/07/2023 -19
187 13/07/2023 24/07/2023
2022/157
2023 188 FT n. FPA9/23 CF: GRZFBA66D28H501Z GARZIA FABIO 07/07/2023 06/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 28.548,00 01/12/2023 117
188 del 07/07/2023 30/11/2023
2022/237
2023 189 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 91,49  27/07/2023 -35
189 422310242685 delENERGIA ELETTRICA 27/07/2023
12/07/2023 2023/106
2023 190 FT n. 305/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-2 245.727,24  08/08/2023 -7
190 13/07/2023 08/08/2023
2023/35
2023 190 FT n. 305/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-2 74.761,17 08/08/2023 -7
190 13/07/2023 08/08/2023
2023/34
2023 191 FT n. 9 del PAVESE FRANCESCA 26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z1939C1F38 12.180,48 08/08/2023 -17
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191 25/07/2023 08/08/2023 F63D210057
2023/59
2023 192 FTn.FPA6/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 23/07/2023 22/08/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  10/08/2023 -12
192 del 20/07/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 10/08/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 193 FTn.FPA7/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 20/07/2023 19/08/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  10/08/2023 -9
193 del 20/07/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 10/08/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 194  FTn.FPA2/23 CF: PRNVTR71P06F839U PARENTE ARCH. VITTORINO 15/07/2023 14/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-10 94651210F2 16.536,00 10/08/2023 -4
194 del 13/07/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/08/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/197
e successive modificazioni
2023 195  FTn. 21 del CF: 09471541210 MANGONE SRLS 26/07/2023 25/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 2.600,00 08/08/2023 -17
195 25/07/2023 08/08/2023
2023/92
2023 196 FT n. 1/10 del CF: TRTKRN66M59F839H TORTORA KARIN 13/07/2023 12/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-10 Z2F3A42363 7.856,52  08/08/2023 -4
196 13/07/2023 CIG. Z2F3A42363 numero trattativa 3477735 08/08/2023
2023/51
2023 197 FT n. 1/1391 del CF: 06479950633 MASLINDA 2 S.R.L. 25/07/2023 30/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z4B3BCF291 950,00 08/08/2023 -22
197 17/07/2023 VENDITA 08/08/2023 F63D2100578000
2023/103
2023 198  FT n. 53 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 09/08/2023 -18
198 27/07/2023 09/08/2023
2023/6
2023 199 FT n. 80/FE del  CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA® COOPERATIVA 27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,44 09/08/2023 -17
199 27/07/2023 09/08/2023
2023/7
2023 200  FTn.11.1228/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 04/08/2023 03/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  09/08/2023 -25
200 del 31/07/2023 09/08/2023
2023/116
2023 201  FTn.FPA7/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 28/07/2023 31/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 5.832,67 09/08/2023 -22
201 del 28/07/2023 TECNOLOGICI SRL S.U. 09/08/2023 F63D2100578000
2022/156
2023 201 FT n. FPA7/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 28/07/2023 31/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 4.912,20 09/08/2023 -22
201 del 28/07/2023  TECNOLOGICI SRL S.U. 09/08/2023 F63D2100578000
2023/115
2023 203 FTn CF: 04705810150 A. Manzoni & C SpA 02/08/2023 30/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z313BD15B8 10.700,00  09/08/2023 -52
203 0000657060AMC1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 09/08/2023

del 31/07/2023

a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche

2023/110




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 204 PAnN. CF: 00348290271 MARSILIO EDITORI SPA 29/07/2023 28/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z6E3B26210 19.711,60  09/08/2023 -19
204 0006000026 del 09/08/2023 F63D2100578000
28/07/2023 2023/109
2023 205 FTn. SCHILIZZI VIAGGI - GEMELLI VIAGGI SAS 08/08/2023 07/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZC93C07648 2.710,00 09/08/2023 -29
205 00000149/01/2023 09/08/2023
del 23/07/2023 2023/114
2023 206 FT n. 03-PA del CF: 07735381217 TROPPART S.A.S. DI FRANCESCO 04/08/2023 03/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9147818A37 25.447,50 09/08/2023 -25
206 04/08/2023 MINERVINI 09/08/2023
2022/23
2023 209  FTn.N53658 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 29/07/2023 28/08/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 5.480,97 10/08/2023 -18
209 28/07/2023 10/08/2023
2023/13
2023 210 FT n. 223 del CF: 07749081217 CREATTIVA SRL 04/08/2023 03/09/2023 2023-99001-7.01.99.01.001-1 Z8C3AA42BB 4.281,63 10/08/2023 -24
210 31/07/2023 Soprintendenza Area Metropolitana di Napoli 03/08/2023
2023/205
2023 211 FTn.FPA1/23  CF: STNVTR71L03C495J STINGO VITTORIO 09/08/2023 08/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-2 949741177D 32.227,52  10/08/2023 -29
211 del 09/08/2023 10/08/2023 F63D2100578000
2022/200
2023 212 FTn. 85del CF: 03348770987 STUDIO BASE 2 SRL 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 9843137D9A 34.300,00 10/08/2023 -29
212 01/08/2023 Art. 17-ter scissione pagamenti 10/08/2023 F63D2100578000
2023/108
2023 213 FT n. 2310121/23 CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 10/08/2023 09/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 159.754,81 15/09/2023 6
213 del 09/08/2023 ~ VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  15/09/2023 F63D2100578000
TER-Ns Codice Commessa: TSM653 2023/96
2023 214  FTn.976/00 del CF: 06374241211 EDIZIONI SAVARESE SRL 10/08/2023 09/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z083BF33A7 1.345,95  09/10/2023 30
214 07/08/2023 09/10/2023 F63D2100578000
2023/111
2023 215 FTn.FPA1/23 CF: RGGRLB72H69F158N RUGGERI ROSALBA 12/08/2023 11/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z853AA1D8C 2.000,00 09/10/2023 28
215 del 08/08/2023 09/10/2023 F63D2100578000
2023/78
2023 217 FT n. 2310539/23 CF: 03873640100 ETT S.p.A. 11/08/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 239.632,22  15/09/2023 -15
217 del 09/08/2023  CONTRATTO DI APPALTO del 27/07/23Allestim locali Sala 15/09/2023 F63D2100578000
Dorica per realizzaz museo multim per Enrico Caruso. ~“Grandi 2023/95
Prog Beni Culturali*> Programmaz risorse 2021,2022,2023-
fondi D.M.60 del 14/02/22
2023 218 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 7.741,56  15/09/2023 -15




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
218 412311718378 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/09/2023
04/08/2023 2023/131
2023 219 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  15/09/2023 -15
219 422310313125 delENERGIA ELETTRICA 15/09/2023
18/08/2023 2023/131
2023 220 FT n. FV23-2181 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 16/08/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 06/10/2023 -25
220 del 16/08/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 06/10/2023
2023/137
2023 221  FTn.FV23-2182 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl  16/08/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25 06/10/2023 -25
221 del 16/08/2023 con Sintesi S.p.A. Mandataria 06/10/2023
2023/137
2023 223 FT n. 263/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 31/08/2023 30/09/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 114,96  20/09/2023 -10
223 del 31/08/2023 20/09/2023
2022/114
2023 224 FTn.FPA8/23  CF: KHNDNIGOP60F839D kuhne Diana 01/09/2023 01/10/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  20/09/2023 -11
224 del 31/08/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 20/09/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 225  FTn. 2869 del CF: 00661200634 D'ORTA S.P.A. 10/09/2023 10/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZD43B86C4D 250,00 09/10/2023 -1
225 31/08/2023 VENDITE E SERVIZI 09/10/2023
2023/90
2023 226 FT n. 8/P.A.del CF: 09564511211 IDM SRL 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZAF3B6CC6A 19.920,00 06/10/2023 -1
226 07/09/2023 06/10/2023
2023/122
2023 227  FTn.000616/01 CF: PCLLGU71L24A512D PACIELLO TECNIC VETRARIA 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 98301207A4 32.572,88 06/10/2023 -2
227 del 05/09/2023 LUIGI 06/10/2023
2023/126
2023 228 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 01/09/2023 01/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 36.865,99  09/10/2023 8
228 412312598804 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/10/2023
30/08/2023 2023/3
2023 229 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 91,49  17/10/2023 -14
229 422310330312 delENERGIA ELETTRICA 17/10/2023
12/09/2023 2023/139
2023 230 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 7.716,75  17/10/2023 -14
230 412312894207 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/10/2023

05/09/2023

2023/139




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 231 FT n. 430bis del CF: 09488030967 URBAN 360 SRL 09/09/2023 09/10/2023 2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z293AFBESD 735,50 16/10/2023 7
231 31/08/2023 16/10/2023
2023/136
2023 232 PAnN. 419 del CF: 09488030967 URBAN 360 SRL 09/09/2023 09/10/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z6838EFDE5S 30.740,66 16/10/2023 7
232 11/08/2023 16/10/2023
2022/211
2023 235 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/09/2023 13/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 11.883,87 09/10/2023 -4
235 412313686975 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/10/2023
09/09/2023 2023/3
2023 236 FTn.20del CF: PLMMRN70B09F839V MARIANO PALUMBO 15/09/2023 15/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9352827500 14.039,67 09/10/2023 -6
236 13/09/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/10/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell’art. 1, comma 67, L. n.190 del 2014 e 2022/142
successive modificazioni
2023 238  FTn.39del CF: VLNSFN61B08F839M VALANZUOLO STEFANO 22/09/2023 22/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 1.903,20 18/10/2023 -4
238 20/09/2023 18/10/2023
2023/87
2023 239  FTn. 4400013312 CF: 00893300152 IGP DECAUX SPA 23/09/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z3F3B953BB 19.440,00 17/10/2023 -14
239 del 20/09/2023  Vendita 17/10/2023 F63D2100578000
2023/107
2023 240 FT n.11.1392/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 22/09/2023 22/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 4.189,09 17/10/2023 -5
240 del 31/08/2023 17/10/2023
2023/138
2023 241  FTn.35del CF: 08207760722 Lorenzoni Daniele Restauri s.r.l. 29/09/2023 29/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-7 98052235FD 76.906,94 17/10/2023 -12
241 29/09/2023 Lavori di restauro e riallestimento di alcune sale 17/10/2023 F63D2100578000
dell’appartamento storico - sala n.2 del Palazzo reale di Napoli 2023/123
2023 242 FT n.321/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 30/09/2023 30/10/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 876,57  17/10/2023 -13
242 del 30/09/2023 17/10/2023
2022/114
2023 244  FTn.13/2023 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 30/09/2023 30/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 30/11/2023 31
244 28/09/2023 30/11/2023
2022/93
2023 245 FTn.FPA9/23  CF: KHNDNIGOP60F839D kuhne Diana 26/09/2023 26/10/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  16/10/2023 -10
245 del 25/09/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 16/10/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 246 FT n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita® 24/09/2023 24/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 ZCA3BDOEEA 5.510,00 09/11/2023 16
246 VE0025112023 09/11/2023 F63D2100578000

del 21/09/2023

2023/153




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 247 FT n. 72 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 17/10/2023 -17
247 29/09/2023 17/10/2023
2023/6
2023 248  FTn. 4800/FP del CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 03/10/2023 02/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA539316C5 7.218,00  18/10/2023 -15
248 29/09/2023 18/10/2023
2022/215
2023 249  FTn.224-2023  CF: 07495431210 VIDEOINFORMAZIONI SOC. COOP. 03/10/2023 02/11/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZAA3915324 600,00 31/10/2023 -2
249 del 03/10/2023 AR.L. 31/10/2023
2022/172
2023 250 FT n. 94/FE del CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA® COOPERATIVA 28/09/2023 28/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.462,90 17/10/2023 -11
250 28/09/2023 17/10/2023
2023/7
2023 251  FTn.10del CF: TYLLDN62R05Z114Q TAYLOR ALAN DANIEL 03/10/2023 02/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z7583B53790 3.651,72  09/11/2023 7
251 03/10/2023 09/11/2023 MG8MOW
2023/77
2023 252 FT n. 4/001 del CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 27/09/2023 27/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 31/10/2023 4
252 27/09/2023 FOTOREPORTER 31/10/2023
lavori06 072023 mostra Mimmo Palladino e avanzamenti 2023/9
cantieri
2023 253 FTn.5/001del CF:LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 27/09/2023 27/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 200,00  31/10/2023 4
253 27/09/2023 FOTOREPORTER 31/10/2023
CIG Z9E684243REPORTAGE FOTOGRAFICI DI 2023/9
SALVATORE LAPORTA19 07 2023 apertura museo Caruso21
09 2023 Palazzo Reale apertura deposito Foriera
2023 254 FT n. 4/83 del CF: 14559061008 CYBER-BEE SRL 29/09/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z7A3C02B10 3.025,00 18/10/2023 -43
254 28/09/2023 VENDITA 18/10/2023
2023/112
2023 255  FTn.FVL399 del CF: 06078350581 ITALPROIM S.R.L 04/10/2023 03/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 7947268505 54.718,64 06/11/2023 3
255 30/09/2023 06/11/2023 F62F1600150000
2023/152
2023 257 FTn.FPA2/23  CF: 09665991213 QS AUDIO SRLS 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z7123C7688D 1.200,00 06/11/2023 -10
257 del 11/10/2023 06/11/2023
2023/141
2023 258 FT n. FPA 10/23 CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 25/10/2023 24/11/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  30/10/2023 -25
258 del 25/10/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 30/10/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 261  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 7.185,80  30/10/2023 -31
261 412314763469 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/10/2023

04/10/2023

2023/149




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 262 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/10/2023 11/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 17,20  30/10/2023 -12
262 412315668877 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/10/2023
10/10/2023 2023/3
2023 263 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  30/10/2023 -31
263 422310390842 delENERGIA ELETTRICA 30/10/2023
18/10/2023 2023/149
2023 264  FTn. 1023041713 CF: 11484370967 CAIRO RCS MEDIA SPA 16/10/2023 11/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 ZF23BD6EFF 10.099,99 09/11/2023 -32
264 del 11/10/2023 09/11/2023 F63D2100578000
2023/154
2023 265 FT n. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 11/10/2023 10/11/2023 2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20 06/11/2023 -4
265 2307900090839 Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 06/11/2023
del 04/10/2023 Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 266 FT n. 000703/01 CF: PCLLGU71L24A512D PACIELLO TECNIC VETRARIA 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 98301207A4 8.143,22  30/10/2023 -21
266 del 10/10/2023  LUIGI 30/10/2023
2023/126
2023 267 FTn.12del CF: 05796241213 Centanni Restauri snc di V. Centanni & C 21/10/2023 20/11/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 27.202,26  06/11/2023 -14
267 16/10/2023 06/11/2023
2022/216
2023 268 FTn.33PAdel CF: 97662370010 Centro per la conservazione ed il restauro 20/10/2023 30/11/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 94368395E5 27.460,00 06/11/2023 -24
268 13/10/2023 dei beni culturali - La Venaria Reale 06/11/2023 F63D2100578000
FATTURA 2022/164
2023 269 FT n. 29 del CF: RNZPRZ73C68F8391 RENZI PATRIZIA 18/10/2023 17/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 15.225,60 09/11/2023 -8
269 05/10/2023 Assolve gli obblighi di cui al decreto legge 8 novembre 2021, 09/11/2023
n.198 2023/127
2023 270  FTn. 0000240 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 19/10/2023 18/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 46.853,51 30/10/2023 -19
270 19/10/2023 30/10/2023 000000000000000
2022/135
2023 273 FT n. FPA 10/23 CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 25/10/2023 30/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-11 Z2A39CEO0D 17.954,65 20/11/2023 -10
273 del 25/10/2023 ~ TECNOLOGICI SRL S.U. 20/11/2023 F63D2100578000
2023/66
2023 274 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.702,90 20/11/2023 -10
274 412316201329 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/11/2023
25/10/2023 2023/3
2023 275 FT n. PA//4 del CF: TRTGLC63T28F839C TARTAGLIA GIAN LUCA 30/10/2023 29/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 8.032,75 20/11/2023 -9
275 25/10/2023 Fattura di vendita 20/11/2023

2021/39
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2023 276  FTn.1/PAdel  CF:07171750636 CARANNANTE SRL 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z093B758FB 29.580,00 20/11/2023 -13
276 31/10/2023 20/11/2023 F67E1800033000
2023/120
2023 278 FT n. 205 del CF: 07757201210 UPGRADE SRL 30/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 15.590,00 15/12/2023 15
278 27/10/2023 VENDITA 15/12/2023
2023/147
2023 279 FT n. 130 del CF: 04186200988 FLEX INDUSTRIES S.R.L. 02/11/2023 02/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-14 9639964DF0 48.000,00 20/11/2023 -12
279 18/09/2023 20/11/2023 F63D2100578000
2023/56
2023 282  FTn.34/2023 del CF: 03731441212 1ZZO MARIO COSTRUZIONI SRL 16/11/2023 16/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 910639962E 5.413,32  30/11/2023 -16
282 16/11/2023 39962E CUP. F64H22000020005 SAL 3 FINALE 30/11/2023 F64H2200002000
2022/152
2023 282 FT n. 34/2023 del CF: 03731441212 1ZZO MARIO COSTRUZIONI SRL 16/11/2023 16/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 910639962E 48.895,94  30/11/2023 -16
282 16/11/2023 39962E CUP. F64H22000020005 SAL 3 FINALE 30/11/2023 F64H2200002000
2022/184
2023 283 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/11/2023 02/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 6.342,77  01/12/2023 -32
283 412317280512 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/12/2023
08/11/2023 2023/160
2023 284 FT n. 2/PA del CF: BFLCLN82S45H931F CAROLINA TOP IMPIANTI & 17/11/2023 17/12/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-1 32.399,76  01/12/2023 -16
284 14/11/2023 MANUTENZIONI BIFULCO 01/12/2023
2022/214
2023 285  FTn. 107 del CF: 03348770987 STUDIO BASE 2 SRL 10/11/2023 10/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 9843137D9A 14.700,00 01/12/2023 -9
285 07/11/2023 Art. 17-ter scissione pagamenti 01/12/2023 F63D2100578000
2023/108
2023 286 PAn. 4/271 del  CF: 07820851009 EUROME SRL 09/11/2023 31/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-1 Z713C0307B 5.960,01 01/12/2023 -30
286 31/10/2023 VENDITA NAPOLI 01/12/2023
2023/144
2023 287 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/11/2023 02/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  01/12/2023 -32
287 422310407446 delENERGIA ELETTRICA 01/12/2023
16/11/2023 2023/160
2023 288 FT n. 20/FE del  CF: 08627831210 KOI STRATEGIE DIGITALI SRL 14/11/2023 14/12/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z8038FF0A8 5.000,00 11/12/2023 -3
288 14/11/2023 11/12/2023
2022/199
2023 289  FTn.27 del CF: 04512620610 GIOVANNI LANDA CONSULTING SRLS 22/11/2023 22/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-5 9891338E53 21.800,00 07/12/2023 -15
289 03/11/2023 07/12/2023 F63D2100578000
2023/142
2023 290 FT n. 99 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO SRL 22/11/2023 22/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-8 90.755,83  07/12/2023 -15
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290 22/11/2023 COSTRUZIONI E RESTAURI 07/12/2023
Fattura Cliente 2023/145
2023 291 PA n. 23006573 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 21/11/2023 21/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 3.809,64 11/12/2023 -10
291 del 16/11/2023  CIG 95592151C5 CUP F63D21005780005 VERSAMENTO 11/12/2023 F63D2100578000
IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART.17-TER 2022/206
VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-
TER Basato su Ordini cliente 6245. 6905 Basato su Consegne
6158
2023 292  FTn.402/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 30/11/2023 30/12/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 1.207,08 11/12/2023 -19
292 del 30/11/2023 11/12/2023
2022/114
2023 293 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/11/2023 02/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.178,94 11/12/2023 -22
293 412318116370 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/12/2023
28/11/2023 2023/3
2023 294 FT n. 6 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 12/12/2023 -11
204 23/11/2023 12/12/2023
2023/163
2023 295  FTn. 100 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 01/12/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 11/12/2023 -20
295 30/11/2023 11/12/2023
2023/6
2023 296  FTn. 024 del CF: 04088680964 NEO S.R.L. 29/11/2023 29/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-15 9328566032 57.500,00 11/12/2023 -18
296 29/11/2023 Saldo per servizio di progettazione preliminare, definitiva ed 11/12/2023
esecutiva e direzione lavori per lallestimento architettonico e 2022/158
multimediale del Museo Caruso nella sede del Palazzo Reale
di Napoli
2023 297 FT n. 132 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 22/11/2023 22/12/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8E3918A58 660,00 12/12/2023 -10
297 20/11/2023 12/12/2023
2022/188
2023 208  FTn.112/FE del CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA 04/12/2023 03/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.462,91 11/12/2023 -23
298 04/12/2023 11/12/2023
2023/7
2023 299 FT n. 2/PA del CF: 07171750636 CARANNANTE SRL 24/11/2023 24/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z093B758FB 3.720,00 11/12/2023 -13
299 21/11/2023 11/12/2023 F67E1800033000
2023/120
2023 300 FT n. 2/10 del CF: 05775501215 British Institutes 24/11/2023 24/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZB53BC347E 3.755,00 20/12/2023 -4
300 22/11/2023 20/12/2023
2023/148
2023 301 FTn.FVv23-3101 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  12/12/2023 -50
301 del 20/11/2023 con Sintesi S.p.A. Mandataria 12/12/2023




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/180
2023 302 FT n. FV23-3102 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  12/12/2023 -50
302 del 20/11/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 12/12/2023
2023/180
2023 304 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 3.757,01  15/12/2023 -47
304 412318329620 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
05/12/2023 2023/181
2023 305 FT n. 13/FEdel CF: SCGNDR71C06G902G Andrea Scognamiglio 07/12/2023 06/01/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z7B33FAE91 15.652,00 15/12/2023 -22
305 07/12/2023 15/12/2023
2021/48
2023 307 FTn.13del PAVESE FRANCESCA 08/12/2023 07/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z1939C1F38 3.045,12  20/12/2023 -18
307 08/12/2023 20/12/2023 F63D210057
2023/59
2023 308 FTn. 7 del CF: 10093371218 LA ROSS S.R.L. 05/12/2023 04/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/H-10 9882374901 129.369,24  20/12/2023 -15
308 30/11/2023 20/12/2023 F63D2100578000
2023/191
2023 309 FTn.FPA6/23  CF: 08550281219 ODINIPA INGEGNERIA SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/H-6 9765445C23 17.850,00 15/12/2023 -22
309 del 07/12/2023 15/12/2023 F63D2100578000
2023/124
2023 311  FTn.8del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 05/12/2023 04/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 15/12/2023 -20
311 05/12/2023 15/12/2023
2023/163
2023 312 FT n. 122 del CF: 14648431006 EDITORI PAPARO SRL 06/12/2023 05/01/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-56 91486508CE 23.009,00 20/12/2023 -16
312 06/12/2023 20/12/2023
2022/25
2023 313  FTn. 0000023 del CF: 10071801210 NG SRL 06/12/2023 05/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.009-1 959797210F 25.807,12  20/12/2023 -16
313 06/12/2023 20/12/2023
2023/130
2023 314  FTn.995del CF: 06247260638 SISTEMA CONGRESSI SRL 05/12/2023 04/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z7A3BE4B9D 10.560,17  20/12/2023 -15
314 04/12/2023 CIG: Z7A3BE4B9D -GARA 3740264 20/12/2023
2023/171
2023 315 FT n. 3663/2023 CF: 02597170642 OVER SECURITY SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 15.895,56  20/12/2023 -17
315 del 01/12/2023 20/12/2023
2023/133
2023 316  FTn.3666/2023 CF: 02597170642 OVER SECURITY SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 6.665,88  20/12/2023 -17
316 del 01/12/2023 20/12/2023

2023/133
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2023 317  FTn.3667/2023 CF: 02597170642 OVER SECURITY SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 15.382,80  20/12/2023 -17
317 del 01/12/2023 20/12/2023
2023/133
2023 318 FTn.FPA2/23 CF: STNVTR71L03C495] STINGO VITTORIO 12/12/2023 11/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/H-2 949741177D 16.113,76  15/12/2023 -27
318 del 12/12/2023 15/12/2023 F63D2100578000
2022/200
2023 319  FTn. 11.1712/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 12/12/2023 11/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9442134777 4.516,00 20/12/2023 -22
319 del 30/09/2023 20/12/2023
2023/177
2023 320 FTn.11.1753/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9442134777 9.032,00  20/12/2023 -17
320 del 31/10/2023 20/12/2023
2023/177
2023 321  FTn. 11.1582/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9442134777 9.032,00 20/12/2023 -17
321 del 30/09/2023 20/12/2023
2023/177
2023 322 FTn. 11.2072/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 12/12/2023 11/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9442134777 9.032,00  20/12/2023 -22
322 del 30/11/2023 20/12/2023
2023/177
2023 323  FTn.2ldel CF: CVNMRA42C53F952A CAVANNA MARIA 02/12/2023 01/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z7D3C0A282 11.637,09  20/12/2023 -12
323 02/12/2023 20/12/2023
2023/165
2023 324  FTn.FVL516 del CF: 06078350581 ITALPROIM S.R.L 12/12/2023 11/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 7947268505 5.892,99  20/12/2023 -22
324 30/11/2023 20/12/2023 F62F1600150000
2022/178
2023 325 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 13.761,87  20/12/2023 -42
325 412318329621 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/12/2023
05/12/2023 2023/3
2023 326 FTn.4460del  CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA" S.R.L. 16/12/2023 15/01/2024  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z4F33986DC 2.161,30  21/12/2023 -25
326 07/12/2023 21/12/2023
2021/46
2023 327 PAN.FPA4/23  CF: FRSGNN69C15F839Q FRASCINO GIOVANNI 19/12/2023 18/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/H-9 979795476B 50.752,00 21/12/2023 -28
327 del 19/12/2023 ~ FRANCESCO 21/12/2023 F63D2100578000
2023/89
2023 338  FTn.3/90 del CF: 03170451201 FONDAZIONE CINETICA BOLOGNA 18/12/2023 17/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z543CDD5EB 2.000,00 27/12/2023 -21
338 18/12/2023 VENDITA 27/12/2023 F63D2100578000
2023/178
2023 340  FTn.FPA20/23 CF: DNCNNL76D26A132U DE NICOLA ANTONELLO 20/12/2023 19/01/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 19.500,00  27/12/2023 -23
340 del 20/12/2023 27/12/2023
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2022/89
TOTALE --> 5.087.491,95

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,81 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



